
SCRATCH 15 RUNDEN
NACHWUCHS 2005 und jünger #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM

1 407 JADRNÁ Veronika žákyně starší 10047388726 2006 SPORTCOMPLEX Břeclav

2 406 ZOUBKOVA Veronika žákyně starší 100602638 2005 SPORTCOMPLEX Břeclav

3 404 TŘINÁCTÝ Jiří žáci mladší 10090352955 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav

DNS 405 BENEŠOVÁ Ema žákyně mladší 10090352753 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav
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SCRATCH 20 RUNDEN
NACHWUCHS 2002-2004 #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM

1 428 VANÍČEK Šimon kadeti 10047448845 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav

2 429 NĚMCOVÁ Barbora kadetky 10047309914 - SPORTCOMPLEX BŘECLAV

3 425 FILOVÁ Andrea KADETKY 10054368783 2003 Cyklistický klub AB SEREĎ

4 426 JABARKHEL Nasratullah STRASSE U17 10068733069 2003 NÖ Radclub Pottendorf

5 427 HŘEBAČKOVÁ Michaela kadetky 100602702 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav
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PUNKTERENNEN 20 RUNDEN
NACHWUCHS 2005 und jünger #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM

1 407 JADRNÁ Veronika žákyně starší 10047388726 2006 SPORTCOMPLEX Břeclav

2 406 ZOUBKOVA Veronika žákyně starší 100602638 2005 SPORTCOMPLEX Břeclav

3 404 TŘINÁCTÝ Jiří žáci mladší 10090352955 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav

DNS 405 BENEŠOVÁ Ema žákyně mladší 10090352753 2008 SPORTCOMPLEX Břeclav
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PUNKTERENNEN 30 RUNDEN
NACHWUCHS 2002-2004 #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID Year BL TEAM

1 428 VANÍČEK Šimon kadeti 10047448845 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav

2 426 JABARKHEL Nasratullah STRASSE U17 10068733069 2003 NÖ Radclub Pottendorf

3 429 NĚMCOVÁ Barbora kadetky 10047309914 - SPORTCOMPLEX BŘECLAV

4 425 FILOVÁ Andrea KADETKY 10054368783 2003 Cyklistický klub AB SEREĎ

5 427 HŘEBAČKOVÁ Michaela kadetky 100602702 2004 SPORTCOMPLEX Břeclav
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PUNKTERENNEN SNOWBALL
TRACKDAY #4

8.2.2019

NR NAME CAT BL TEAM

1 337 FIDA-TAUMER Andreas MASTERS W Geizhals.at VICC Racing Division

2 396 NOVACEK Roman BAHN W KSV Flughafen Wien

3 346 EBERHART Matthias BAHN

4 395 MÜLLNER Ewald - -

5 397 WÖRNDL-AICHRIEDLER HaraldBAHN

6 349 PROTOPOPOV Petr MASTERS Kovo Praha

7 399 HEIDENHOFER Christoph BAHN
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AUSSCHEIDUNGSRENNEN
Startnummmern 301-330 #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 303 GAUBATZ Lukas AMATEURE 10010739500 NÖ FORMAT RC 50

2 312 BAČÍKOVA Alzbeta ELITE 10006065716 CK DUKLA Bratislava 44

3 307 EHRL Daniel AMATEURE 10053587935 W Radclub Radcore 39

4 310 TENOR Wolfgang ELITE 10001072943 W ARBÖ Denzel Cliff Wien 35

5 305 LECHNER Christian MASTERS 10036370940 T Radunion St.Johann/T. 32

6 308 FASSL Martin BAHN 200013 30

7 301 GROSSINGER Herbert MASTERS 10049251126 W 2RadChaoten.com 29

8 306 KÖBER Thomas BAHN 200150 28

9 313 OBERLEITNER Manfred MASTERS 10035025266 NÖ Rad Club Kreuzer 27

10 311 NAZARI Mahmadullah JUNIORS 10054673729 NÖ Radclub Pottendorf 26

11 302 STARZ Ludwig MASTERS 10035019307 W Radclub DYNAMO NEUBAU 25

12 304 REZEK Wolfgang MASTERS 10035030522 NÖ RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 24

13 309 RECHBERGER Siegfried MASTERS 10035029916 W Radclub Radcore 23
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AUSSCHEIDUNGSRENNEN 
Startnummmern 331-360 #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 341 WAFLER Tim JUNIOREN 10035022337 T Radsport Stanger Kitzbühel 50

2 342 RITZINGER Felix ELITE 10008820011 ST MALOJA PUSHBIKERS 44

3 331 WARINGER Gabriel AMATEURE 10010941479 NÖ FORMAT RC 39

4 340 KROMOSER Christian AMATEURE 10035032845 BL RSC ARBÖ Südburgenland 35

5 348 KOHANFEKR Kayvan AMATEURE 10073446360 NÖ Radclub Pottendorf 32

6 347 HOFFMANN Tristan U23 10035023448 W ARBÖ headstart ON Fahrrad 30

7 339 IMREK Dominik AMATEURE 10008929539 BL RSC ARBÖ Südburgenland 29

8 344 NEUVIRT Petr JUNIOREN 100602005 Kovo Praha 28

9 337 FIDA-TAUMER Andreas MASTER 10035109940 W Geizhals.at VICC Racing Division 27

10 345 BELLE Thomas MASTER 10067886745 W 2RadChaoten.com 26

11 335 LÖSCHL Florian JUNIOREN 10035022741 W Radsportclub Donaustadt 25

12 349 PROTOPOPOV Petr BAHN 24

13 343 HLEDIK Jiří JUNIORINNEN 1601835 KC Slavia Praha 23

0 14 336 GRABMAYER Hermann AMATEURE 10035019913 W ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 22

# 
G

 O
 F

 A
 S

 T
 T

 U
 R

 N
 L

 E
 F

 T
w

ie
ne

rb
ah

no
ra

m
a.

w
or

dp
re

ss
.c

om

0 15 338 MANIGATTERER Michael BAHN 200157 21



PUNKTERENNEN 40 RUNDEN
GRUPPE B #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 345 BELLE Thomas MASTERS 10067886745 W 2RadChaoten.com 50

2 309 RECHBERGER Siegfried MASTERS 10035029916 W Radclub Radcore 44

3 337 FIDA-TAUMER Andreas MASTERS 10035109940 W Geizhals.at VICC Racing Division 39

4 301 GROSSINGER Herbert MASTERS 10049251126 W 2RadChaoten.com 35

5 336 GRABMAYER Hermann AMATEURE 10035019913 W ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 10

6 306 KÖBER Thomas BAHN 200150 30

7 343 HLEDIK Jiří MASTERS 1601835 KC Slavia Praha 29

8 335 LÖSCHL Florian JUNIORS 10035022741 W Radsportclub Donaustadt 10

9 338 MANIGATTERER Michael BAHN 200157 27

10 313 OBERLEITNER Manfred MASTERS 10035025266 NÖ Rad Club Kreuzer 26

11 311 NAZARI Mahmadullah JUNIORS 10054673729 NÖ Radclub Pottendorf 10

12 302 STARZ Ludwig MASTERS 10035019307 W Radclub DYNAMO NEUBAU 24

13 346 EBERHART Matthias BAHN 23
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0 DNF 349 PROTOPOPOV Petr MASTERS Kovo Praha 10

DNS 304 REZEK Wolfgang MASTERS 10035030522 NÖ RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 0



PUNKTERENNEN 60 RUNDEN
GRUPPE A #4

8.2.2019

NR NAME CAT UCI-ID BL TEAM CUP

1 341 WAFLER Tim JUNIORS 10035022337 T Radsport Stanger Kitzbühel 50

2 347 HOFFMANN Tristan U23 10035023448 W ARBÖ headstart ON Fahrrad 44

3 342 RITZINGER Felix ELITE 10008820011 ST MALOJA PUSHBIKERS 39

4 307 EHRL Daniel AMATEURE 10053587935 W Radclub Radcore 35

5 340 KROMOSER Christian ELITE 10035032845 BL RSC ARBÖ Südburgenland 32

6 339 IMREK Dominik ELITE 10008929539 BL RSC ARBÖ Südburgenland 30

7 312 BAČÍKOVA Alzbeta ELITE 10006065716 CK DUKLA Bratislava 29

8 310 TENOR Wolfgang ELITE 10001072943 W ARBÖ Denzel Cliff Wien 28

9 331 WARINGER Gabriel AMATEURE 10010941479 NÖ FORMAT RC 27

10 308 FASSL Martin BAHN 200013 50

11 303 GAUBATZ Lukas AMATEURE 10010739500 NÖ FORMAT RC 25

12 344 NEUVIRT Petr MASTERS 100602005 Kovo Praha 48

DNF 348 KOHANFEKR Kayvan AMATEURE 10073446360 NÖ Radclub Pottendorf 10

# 
G

 O
 F

 A
 S

 T
 T

 U
 R

 N
 L

 E
 F

 T
w

ie
ne

rb
ah

no
ra

m
a.

w
or

dp
re

ss
.c

om

0 DNS 305 LECHNER Christian MASTERS 10036370940 T Radunion St.Johann/T. 0



MADISON 50 RUNDEN
#4

8.2.2019

NR NAME CAT BL TEAM CUP

1 341 WAFLER Tim JUNIOREN T Radsport Stanger Kitzbühel 5

342 RITZINGER Felix ELITE ST MALOJA PUSHBIKERS 5

2 303 GAUBATZ Lukas AMATEURE NÖ FORMAT RC 5

331 WARINGER Gabriel AMATEURE NÖ FORMAT RC 5

3 339 IMREK Dominik AMATEURE BL RSC ARBÖ Südburgenland 5

340 KROMOSER Christian AMATEURE BL RSC ARBÖ Südburgenland 5

4 310 TENOR Wolfgang ELITE W ARBÖ Denzel Cliff Wien 5

313 OBERLEITNER Manfred MASTER NÖ Rad Club Kreuzer 5
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